
TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM

Số: 369/PLX-QĐ-TGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 05 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu và dự toán kinh phí tổ chức 

Hội nghị tập huấn kỹ năng Văn phòng 2024

Căn cứ Điều lệ Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam đã được Đại hội đồng cổ đông 
thông qua ngày 26/4/2024; 

Căn cứ Quy chế lựa chọn nhà thầu ban hành kèm theo Quyết định 020/PLX-QĐ-
HĐQT ngày 20/01/2021 của Hội đồng quản trị Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam;

Căn cứ Tờ trình phê duyệt chủ trương về việc tổ chức Hội nghị tập huấn kỹ năng 
văn phòng 2024 đã được Tổng Giám đốc Tập đoàn phê duyệt ngày 10/4/2024;

Căn cứ Tờ trình Liên ban TCKT-Văn phòng ngày 02/5/2024 về việc phê duyệt kế 
hoạch lựa chọn nhà thầu và dự toán Cung cấp dịch vụ tổ chức Hội nghị tập huấn kỹ 
năng văn phòng 2024;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu và dự toán “Cung cấp dịch vụ tổ 

chức Hội nghị tập huấn kỹ năng văn phòng 2024” theo các nội dung trong phụ lục kèm 
theo quyết định này. 

Điều 2. Giao Ban Tài chính kế toán, Văn phòng chịu trách nhiệm tổ chức thực 
hiện các bước tiếp theo tuân thủ các quy định hiện hành của pháp luật và Tập đoàn Xăng 
dầu Việt Nam.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông/bà Kế toán 
trưởng, Chánh Văn phòng Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam và các tổ chức, cá nhân có liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.    

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng giám đốc (để b/c);
- Ban TCKT;
- Lưu VT, VP

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

 

Nguyễn Ngọc Tú



PHỤ LỤC: DỰ TOÁN VÀ KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU CHO GÓI THẦU

“Cung cấp dịch vụ tổ chức Hội nghị tập huấn kỹ năng văn phòng 2024”

(Kèm theo Quyết định số 369/PLX-QĐ-TGĐ ngày 03 tháng 05 năm 2024)

STT Tên gói thầu

Giá gói thầu 
đã bao gồm 
thuế GTGT 

(VNĐ)

Nguồn vốn Hình thức lựa 
chọn nhà thầu

Thời gian bắt 
đầu tổ chức 

lựa chọn nhà 
thầu

Loại hợp 
đồng

Thời gian 
thực hiện 
hợp đồng

1 Cung cấp dịch vụ tổ chức 
Hội nghị tập huấn kỹ năng 
văn phòng 2024

4.601.880.000 Chi phí kinh doanh 
của Tập đoàn Xăng 
dầu Việt Nam

Chào giá thông 
thường*

Tháng 05/2024 Trọn gói 30 ngày 

* Hình thức lựa chọn nhà thầu áp dụng theo Quy chế lựa chọn nhà thầu của Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam được ban hành theo Quyết định 020/PLX-
QĐ-HĐQT ngày 20/01/2021 của Hội đồng quản trị Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam


		2024-05-04T08:21:12+0700
	Vị trí
	NGUYỄN ANH HOÀNG
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!


		2024-05-04T08:21:13+0700
	Vị trí
	HOÀNG CHI MAI
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!


		2024-05-04T08:21:14+0700
	Vị trí
	NGUYỄN NGỌC TÚ
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!


		2024-05-04T08:21:17+0700
	Vị trí
	TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!




